
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.10.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 15.12.2023

žst. Josefův Důl

Oprava zamykání čekárny, 
úprava kamerového 
systému a EZS v žst. 
Josefův Důl a jeho 
začlenění do DDTS

- ne jednorázová 314 167,04

Celková cena 314 167,04

ZG-8_09_23_N 43



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023
CZ-CPV: 50225000-8 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 380 142,12CZK

314 167,04 65 975,0821,00%

0,000,0015,00%

ZG-8_09_23

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

314 167,04

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_09_23

Zakázka:

Místo: žst. Josefův Důl Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

9 093,207 515,04PS_100 VON nad rámec RD

4 259,203 520,00PS_101 VON v rámci RD

Zemní práce v rámci RD 21 780,0018 000,00PS_02

28 343,0423 424,00PS_021 Zemní práce nad rámec RD

PS_01 Zaba. zař. v rámci RD 69 850,8857 728,00

Zaba. zař. nad rámec RD 203 980,00PS_011 246 815,80

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

380 142,12SO_009 314 167,04

Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového 
systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění 
do DDTS

314 167,04 380 142,12

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

19. 10. 2023

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_01 - Zaba. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00
1 M 7593310570 Konstrukční díly Police  (CV724825002M) kus 1,000 0,00

2 K 7598045020

Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 
jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 
silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

3 K 7598045085 Systém EPS oživení a nastavení - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení soubor 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

4 K 7598045110

Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, 
pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola 
diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při 
vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů 
ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. 
Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení

kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_01 - Zaba. zař. v rámci RD

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_011 - Zaba. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 K 7592525168
Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC úprava a 
odzkoušení nově doplněných nebo upravených programových prostředků - pro export dat ze zařízení InK a InS kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 M 7592520015
Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Řídicí stanice PLC, DI ? 24, DO ? 24, AI ? 12, RS 485, ethernet, pro montáž 
na panel nebo DIN

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

3 M 7597110000 EZS Ústředna integrovaná jako softwarový modul do ústředny diagnostiky s BAT a LAN komunikátorem kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

4 M 7596731162
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Maxpro VMS - inteligentní videoanalýza, licence pro 1 kameru (Base 

Package)
kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

5 M 7592600070 Počítače, SW Počítač - PC klient pro klientské pracoviště kamerového systému kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
6 M 7597111253 EZS Adresný SW CFG server KP2017 nebo GDS kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

7 M 7498200590
ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Záložní napájení (lze využít UPS z vlastní spotřeby) Zdroj UPS do 
1KVA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

8 M 7597111252 EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
9 M 7597111257 EZS Spínač osvětlení pro připojení na modul SA-CTE nebo SA-KON kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
soumrakové čidlo

10 M 7597111258 EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
11 M 7597110966 EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

D REV Revize a zkoušky 0,00

12 K 7598095655
Vyhotovení revizní zprávy EZS - elektronická zabezpečovací signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro 
napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_011 - Zaba. zař. nad rámec RD

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_02 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

1 K HZS3222
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 30,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_02 - Zemní práce v rámci RD

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_021 - Zemní práce nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 M 40332003 HDD k rekordérům kamerových systémů 3TB kus 1,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

2 M 38475163 kamera venkovní IP mini dome maximální rozlišení záznamu 4MP přísvit IR 30m WDR 120dB Audio VCA IP67 kus 2,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

3 M 38479019 krabice instalační pro montáž dome kamer kus 2,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

4 M 54978027 otvírač elektrický monitorovaný 10 - 24 V bez lišty kus 1,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

5 M 38447016 reproduktor nástěnný dvoupásmový certifikovaný dle EN54-24 10W/100V plast bílý 210x330mm kus 1,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_021 - Zemní práce nad rámec RD

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_100 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023122001

Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_100 - VON nad rámec RD

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_101 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Josefův Důl Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 9901000900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_009 - Oprava zamykání čekárny, úprava kamerového systému a EZS v žst. Josefův Důl a jeho začlenění do DDTS

PS_101 - VON v rámci RD

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4066741

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c25f7030-6f1a-4839-a062-e00498adfb82

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2023 08:03:00


		2023-10-26T06:03:38+0000




